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1. AB-TÜRKİYE SON DAKİKA 
1.1. KKTC ’yi İzolasyondan Kurtaracak Paket Onaylandı 
 Brüksel – AB Komisyonu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne uygulanan izolasyonunun kaldırılması için 
önerilen ticari ve ekonomik önlemlere ilişkin paketi onaylamıştır. 
 Alınan bilgiye göre toplam 19 sayfadan oluşan pakette, adada iki taraf arasındaki ekonomik ve sosyal 
dengesizliğin ortadan kaldırılması için Kıbrıslı Türklere üç yıl içinde toplam 259 milyon euro mali yardım 
yapılması öngörülmektedir. Bu çerçevede, Kıbrıslı Türklere 2004 yılında 6, 2005 yılında 114 ve 2006 yılında da 
139 milyon euro mali yardım yapılması planlanmaktadır.  
 Pakette, Kıbrıslı Rumlara çalışmalarda aktif rol öngörülmemektedir ve paketin işleyişinin KKTC Ticaret 
Odası’nda açılacak temsil büroları aracılığıyla düzenlenmesi öngörülmektedir. 
Adada iki taraf arasındaki dengesizliklerin ortadan kaldırılmasını ve birleşmenin kolaylaşmasını hedefleyen 
paket, bu amaçla sosyal ve ekonomik gelişmenin sağlanmasını, altyapının geliştirilmesini ve bireyler arasında 
ilişkilerin düzenlenmesini de içermektedir. 
 Çalışmaların diğer AB’ye aday ülkelere uygulanan katılım öncesi hazırlıklara benzemesi istenen pakette, 
yatırımların AB müktesebatıyla uyumu hedeflemesi ve AB normlarının uygulamaya geçirilmesi konularında 
yoğunlaşmasının gerekli olduğu belirtilmektedir. 
 Paket çerçevesinde sağlanacak kolaylıklardan, başta iş dünyası ve ticaret kurumları olmak üzere çeşitli 
kurum ve kuruluşların yararlanması öngörülmektedir. KKTC Başbakanı Mehmet Ali Talat, AB Komisyonu’nun 
onayladığı bu paketle, KKTC’nin üçüncü bir ülke statüsünde AB ile tercihli ithalat ve ihracat yapabileceğini 
açıklamıştır. 
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1.2. TR-Access Projesi Tübitak Tarafından Yürütülüyor 
 AB Altıncı Çerçeve Programı öncelikli tematik alanlarına aday ülkelerden kurumların katılımını 
desteklemek ve kolaylaştırmak amacıyla yayınlanan çağrı kapsamında, TÜBİTAK Altıncı Çerçeve Programı Ulusal 
Koordinasyon Ofisi’nce AB Komisyonu’na sunulan ve desteklenmek üzere kabul edilen TR-ACCESS projesi 1 
Mayıs 2004 tarihinde resmen başlamıştır. 
 Türkiye’deki araştırmacıların Altıncı Çerçeve Programı’na katılımını teşvik edecek ve kolaylaştıracak 
gerekli koşulları sağlamak amacıyla hazırlanan ve 3 yıl sürecek olan proje kapsamında ülke çapında bir bilgi ağı 
oluşturulacak, dağınık halde bulunan araştırma kaynakları bir araya getirilecek, program kapsamında 
yayınlanan çağrılar ve çalışma programlarının tanıtımı yapılacak, sanayinin ve özellikle KOBİ’lerin Altıncı 
Çerçeve Programı’na katılımı desteklenecektir.  
 Projenin amacına uygunluğunun sağlanması için, bilgi ve eğitim kitapçıkları dağıtılacak ve koordinasyon 
toplantıları, bilgilendirme günleri, tematik konferanslar  ve ulusal bilgilendirme günleri düzenlenecektir. 
TR-ACCESS Projesi Kapsamındaki KOBİ Etkinlikleri 
 TR-ACCESS projesinde yer alan KOBİ Etkinlikleri ile Türk KOBİ’ lerinin 6.Çerçeve  Programı (6ÇP) 
dahilindeki ar-ge projelerinde yer alabilecek bilgi düzeyine erişmesi amaçlanmaktadır. Bu çerçevede 
Türkiye’deki araştırma kurumlarının veri tabanlarından da faydalanarak, verilecek eğitimler sonrası 6ÇP 
projelerinde yer alabilecek potansiyele sahip 2500 KOBİ seçilecektir. 
 Belirlenecek 2500 KOBİ içerisinden daha önce ar-ge faaliyetlerinde bulunmuş 100 KOBİ’ye de 
teknolojik ihtiyaçlarının tespiti için uzmanların yapacağı saha ziyaretleri ile Teknolojik Denetimler yapılacaktır. 
Proje dahilinde birçok merkezde bilgi günleri ve atölye çalışmaları ile geniş KOBİ kitlelerine ulaşılması 
hedeflenmektedir. 
Bu faaliyetler ile ; 

 Benzer ar-ge ihtiyacı bulunan Türk KOBİ’lerinin buluşturulması, 
 Teknolojik Denetim yapılarak 6ÇP kapsamındaki uygun tematik alanların ve  araçların belirlenmesi, 
 Bilgi günleri ve eğitimler düzenlenerek proje yazımından, proje yönetimine    kadar geniş çapta teknik 

bilgilerin aktarılması ve  



 Türk KOBİ’lerin yurtdışından projelerine ortak bulmaları sağlanacaktır. 

TR-ACCESS Projesi KOBİ Etkinlikleri 

Etkinlik İçerik 

AR-GE potansiyeli olan KOBİ'lerin belirlenmesi 2500 KOBİ 

Teknolojik Denetleme yapılacak KOBİ'lerin 
belirlenmesi 

100 KOBİ 

Genel Bilgi Günleri Düzenlenmesi Yılda 5 kez 

Özel içerikli Bilgi Günleri Düzenlenmesi Yılda 5 kez 

Atölye Çalışmaları Yılda 2 kez 

 
Bilgi İçin: 
TÜBİTAK FP6 Ulusal Koordinasyon Ofisi 
KOBİ Etkinlikleri Ulusal İrtibat Noktası 
Atatürk Bulvarı No: 221, 06100 Kavaklıdere ANKARA 
Tel : (312) 468 53 00/1241              
Faks : (312) 427 40 24 
URL : www.fp6.org.tr 
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1.3. AB Pazara Giriş Veri Tabanı Kullanıma Açıldı 
 AB Pazara Giriş Veri Tabanında yer alan bilgiler, Türkiye’nin kullanımına açılmıştır. Bu kapsamda, Veri 
Tabanında yer alan ve 2004 yılına kadar yalnız AB üyesi ülke ihracatçılarına açık olan Cari Vergiler (Veri Tabanı, 
100 ülkenin madde bazlı gümrük vergisi oranlarını içermektedir) ve ihracatçılar rehberi (66 ülkeye ithalatta 
kullanılan belgelere ilişkin bilgiler yer almaktadır) bölümlerindeki bilgilerin online olarak temin edilmesine olanak 
sağlamaktadır. 
 Pazara Giriş Veri Tabanı, ihracatçılara belirli bir pazarın hedef pazar olarak belirlenip belirlenemeyeceği 
konusunda; hedef pazar olarak seçilen ülkenin cari gümrük vergileri, ithalat aşamasında talep edilen belgeler, 
ikili dış ticaret istatistikleri, sektörel ve ticari engeller gibi temel bilgileri sağlamaktadır. 
 Dış Ticaret Müsteşarlığı, Avrupa Birliği’ne paralel olarak pazara giriş veri tabanı oluşturmaktadır. Bu 
amaçla hazırladığı web sitesinin adresi şöyledir:  http://www.dtm.gov.tr/pazaragiris/ilk+giris.htm 
Bu adrese giren ve  , AB ve diğer dış pazarlarında karşılaşılan pazara giriş engelleri hakkında bilgi talepleri, 
şikayetleri ve/veya kanıtları DTM pazara giriş servisine gönderen ihracatçı ve yatırımcılarımızın; 

 Bilgi talebi veya şikayetleri, Pazara Giriş Veri Tabanına işlenecektir. 
 Sorunları analiz edilecek, uygun çözüm yolları tespit edilecektir. 

Kaynak: www.dtm.gov.tr 
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2. AB’den ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

2.1 Yeni Dönem Başkanı Hollanda 
 AB dönem başkanlığını İrlanda’dan sonra Hollanda devralmıştır.  2004 yılının ilk yarısının dönem 
başkanı olan İrlanda; 10 yeni ülkenin katılımı ile  birliğin genişlemesinin yanı sıra yeni AB Anayasası’nın 
oluşturulması konularında yaptığı çalışmalar ile oldukça zor geçen bir dönemi yönetmiş, yaptığı çalışmalar üye 
ülkeler tarafından başarılı olarak nitelendirilmiştir.  
 2004 senesinin ikinci yarısında dönem başkanlığı görevini yerine getirecek olan Hollanda’nın 6 aylık 
dönem başkanlığında öncelik vereceği ve Aralık ayındaki zirvede ele alınacak konular arasında en önemlisinin 
Türkiye’nin durumu olduğu bildirilmektedir. 
Aralık zirvesinin özellikle AB’nin genişleme süreciyle ilgili olacağını belirten Hollandalı yetkililer, Bulgaristan’ın 
üyelik sürecinde önemli bir aşama kaydettiğini, Romanya’nın durumunun biraz daha sorunlu olduğunu 
düşünmektedirler. Türkiye’nin etkileyici bir gelişme kaydettiğini belirtilirken, Hollanda’nın, Konsey kararlarının 
oluşması için yapacağı çalışmalarda hem Komisyon raporlarından faydalanacağını hem de üye ülkelere 
danışacağını söylemektedirler. 
 Diğer yandan Hollanda’nın başkanlığı döneminde, son zirvede onaylanan AB Anayasası’nın uygulamaya 
konulması için yapılması gereken çalışmaları düzenlemesi, AB içinde gerekli kurumsal değişiklikleri planlaması 
beklenmektedir. Bu çalışmalarda terörle mücadele öncelikle ele alınacak konular arasında yer almaktadır. Ayrıca 
Hollanda, AB kurumlarını incelemeyi ve yük oluşturan birimleri yeniden düzenlemeyi planlamaktadır. 
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2.2 AB Komisyonu’nun Yeni Başkanı Belirlendi 
 AB liderleri, AB Komisyonu Başkanı Romano PRODİ’nin ardından göreve kimin geleceği konusunda bir 
fikir birliğine varmışlardır. Buna göre Portekiz Başbakanı Jose Manuel Durao BARROSO AB’nin yeni komisyon 
başkanı olacaktır. 
 Kasım ayından itibaren AB’nin başına geçecek olan Jose Manuel Durao BARROSO, bu yıl sonunda 
Türkiye ile AB arasında tam üyelik müzakerelerinin başlatılması kararı alınması halinde, bu müzakereleri 
sürdürecek olan kişi konumunda bulunmaktadır. Ancak ilerleme raporunu, Romano PRODİ başkanlığındaki 
komisyon hazırlayacaktır. 
BARROSO Türkiye’nin AB üyeliğinin geri dönülmez bir hedef olduğu görüşünü taşıdığını ve Türkiye’nin AB için 
jeopolitik bir zorunluluk olduğunu kısa bir süre önce açıklamıştır. 

www.fp6.org.tr
www.dtm.gov.tr
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2.3 AB Anayasası Kasım Ayında Roma’da İmzalanacak 
 Geçen sayıdaki bültenimizde de belirtildiği üzere Avrupa Birliği liderlerinin onayladıkları AB Anayasası 
Kasım ayında Roma’da düzenlenecek bir tören ile imzalanacağı duyurulmuştur. AB üyesi 25 ülkenin hükümet 
başkanları tarafından imzalanacak Anayasanın, imza törenini izleyen iki yıl içinde üye ülkeler tarafından 
onaylanması gerekmektedir. Onay için bazı ülkeler parlamentolarına yetki vermeyi, bazıları ise referanduma 
başvurmayı planlamaktadır. 
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2.4 Bulgaristan Ab İle Tam Üyelik Görüşmelerini Tamamladı 
 Bulgaristan’da hükümete bağlı Avrupa Entegrasyon Kurulu, Avrupa Birliği’ne tam üyelik görüşmelerinin 
tamamlandığını ve 31 başlığın tümünün kapatıldığını bildirmiştir. 
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2.5 AB’de İşsizlik Oranı 
 AB İstatistik Enstitüsü Eurostat verilerine göre Euro alanındaki işsizlik oranı Nisan 2004’e göre 
değişmeyerek, Mayıs 2004’te de %9 olarak belirlenmiştir. AB 25 genelinde ise Mayıs 2003 tarihinde %9,1 olan 
işsizlik oranı, Mayıs 2004’te %9’a gerilemiştir. 
 
 Mayıs 2004’te en düşük işsizlik oranı G. Kıbrıs, Lüksemburg ve Avusturya’ da %4,2 olarak tespit 
edilmiştir. İşsizlik oranının en yüksek olduğu ülkeler ise Polonya ( %18,9 ), Slovakya (%16,4 ), Litvanya 
(%11,5 ) ve İspanya  ( %11,1 ) olmuştur 
 
Kaynak: www.europa.eu.int 

www.europa.eu.int
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